quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Inexigibilidade

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2018

O Gabinete da Prefeita do Município de Cândido Sales, Estado da Bahia, em
cumprimento à RATIFICAÇÃO procedida pela Prefeita Municipal, pela emissão
da DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, faz publicar o
presente extrato.

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica, detentora de contrato de
exclusividade de show artístico musical da musical da Banda CHEGA MAIS,
com a finalidade de atender a Secretaria Municipal Cultura, Turismo e Lazer,
para a realização do São João 2018, com a apresentação o de show a ser
realizado no dia 24 de junho de 2018.

Contratado (a): ISRAEL LACERDA SANTOS 02133224556, devidamente
inscrita no CNPJ/MF N.º 12.140,452/0001-58, com sede na Av. Péricles
Gusmão, 779, Cond. 402, Bairro Candeias, Vitória da Conquista/BA,
representada pelo Sr. Israel Lacerda santos, portador da cédula de identidade
nº 1148452982 SSP/BA, inscrito no CPF nº 021.332.245-56.

Valor global: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

Fundamentação Legal: Art. 25, Inciso III, da Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Cândido Sales – Bahia, 18 de Junho de 2018.

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

930DBF8C8F05F935B1C7E667C6B981B6

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

930DBF8C8F05F935B1C7E667C6B981B6

quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, com sede na
Prefeitura Municipal situada a Moises Felix dos Santos n° 274 - Centro
CNPJ/MF n. 13.857.123/0001-95, neste ato representado pela sua
Prefeita, a Srª. ELAINE PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada,
comerciante.

CONTRATADA: ISRAEL LACERDA SANTOS 02133224556,
devidamente inscrita no CNPJ/MF N.º 12.140,452/0001-58, com sede
na Av. Péricles Gusmão, 779, Cond. 402, Bairro Candeias, Vitória da
Conquista/BA, representada pelo Sr. Israel Lacerda santos, portador da
cédula de identidade nº 1148452982 SSP/BA, inscrito no CPF nº
021.332.245-56.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 014/2018

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica, detentora de contrato de
exclusividade de show artístico musical da Banda CHEGA MAIS, com a
finalidade de atender a Secretaria Municipal Cultura, Turismo e Lazer,
para a realização do São João 2018, com a apresentação o de show a
ser realizado no dia 24 de junho de 2018.

DO PREÇO
I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 5.000,00 (cinco
mil reais).

CÂNDIDO SALES, Estado da Bahia. 18 de Junho de 2018.

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal de Cândido Sales

Contratante

ISRAEL LACERDA SANTOS 02133224556
Contratada

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

930DBF8C8F05F935B1C7E667C6B981B6

		2018-06-21T15:10:38-0300